
 

 
www.bioeasthub.cz  

 

MEMORANDUM 
O SPOLUPRÁCI 

 

BIOEAST HUB CR, z. ú. 
se sídlem: Plaská 589/11, Malá Strana, 150 00 Praha 5 
IČ: 141 01 556,  
zastoupený RNDr. Janem Nedělníkem, Ph.D. 
dále jen “Koordinátor BIOEAST HUBu CR” 
 
a 
 
Název / sídlo / IČ:, DIČ:  
zastoupená:  
u fyzických osob  
Jméno, příjmení, datum narození a trvalé bydliště 
dále jen “Člen BIOEAST HUBu CR” 
 
Společně dále jen “smluvní strany” uzavřely Memorandum o spolupráci (dále jen „Memorandum“). 
 
 

PREAMBULE 
 

BIOEAST HUB CR byl založen v souladu s dokumentem o správě a řízení Iniciativy BIOEAST 
(www.bioeast.eu) a za podpory Ministerstva zemědělství ČR. BIOEAST HUB CR aktivity Iniciativy 
BIOEAST dlouhodobě podporuje. 

BIOEAST HUB CR je koncipován jako národní sdružení zainteresovaných stran, které mají zájem 
o zapojení do tvorby národní strategie bioekonomiky, strategické výzkumné agendy a implementace 
principů bioekonomiky, čímž chtějí přispět k prosazování udržitelného rozvoje společnosti. BIOEAST 
HUB CR se rovněž angažuje v přípravě a realizaci programů mezinárodní spolupráce Horizon 
EUROPE.  

Členství v BIOEAST HUBu CR je bezplatné, členem se může stát právnická i fyzická osoba, a to na 
základě vyplnění a signifikování tohoto Memoranda. 

 

I. Předmět Memoranda a oblasti spolupráce 

 

1. Předmětem Memoranda je závazek smluvních stran vyvíjet aktivity spočívající ve vzájemné 
spolupráci v oblasti komunikace a diseminace bioekonomiky, na tvorbě strategických 
dokumentů, zejména národní strategie bioekonomiky, v oblasti spolupráce na strategické 
výzkumné agendě a na přípravě podkladů pro programy veřejné podpory.  



 

MEMORANDUM O SPOLUPRÁCI 
BIOEAST HUB CR 

 
www.bioeasthub.cz                                                                                                   

2. Člen BIOEAST HUBu CR má zájem o zapojení v tematických skupinách vytvářených na 
národní úrovni i na nadnárodní úrovni v rámci Iniciativy BIOEAST a rovněž o účast na 
odborných seminářích a workshopech. 

3. Člen BIOEAST HUBu CR má právo na zveřejnění prezentace na stránkách BIOEAST HUBu CR 
na doméně www.bioeasthub.cz, které spravuje Koordinátor BIOEAST HUBu CR. Podpisem 
tohoto Memoranda vyslovuje Člen BIOEAST HUBu CR souhlas s tímto zveřejněním. 

4. Člen BIOEAST HUBu CR má právo používat logo BIOEAST HUBu CR a další prvky korporátní 
identity. Člen BIOEAST HUBu CR má povinnost dodržovat pravidla korporátní identity, 
zejména nevyužívat logo v situacích vedoucích k dehonestaci BIOEAST HUBu CR a při 
aktivitách, které jsou v rozporu s principy bioekonomiky. 

 

II. Ustanovení společná a závěrečná  

 

1. Smluvní strany se zavazují vyvíjet činnosti související s dosažením předmětu tohoto 
Memoranda. 

2. Každá ze smluvních stran je povinna se zdržet jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit 
nebo ztížit dosažení účelu tohoto Memoranda. Smluvní strany jsou povinny jednat eticky, 
korektně, transparentně a v souladu s dobrými mravy. 

3. Každá ze smluvních stran je povinna se zdržet jakéhokoliv jednání, které by mohlo ohrozit 
zájmy ostatních Členů BIOEAST HUBu CR v souvislosti s dosažením předmětu tohoto 
Memoranda. 

4. Signatáři tohoto Memoranda vyjadřují svou vůli vzájemně spolupracovat v oblastech 
vymezených tímto Memorandem. 

5. Podpis tohoto Memoranda je projevem svobodné vůle jeho signatářů. 

6. Memorandum je možné měnit a doplňovat jen písemnými dodatky přijatými a podepsanými 
oběma signatáři. 

7. Memorandum pozbývá platnosti písemnou dohodou smluvních stran nebo doručením 
písemného oznámení jedné ze stran druhé straně, že se Memorandem nehodlá nadále řídit. 

8. Memorandum je vyhotoveno ve dvou stejnopisech, přičemž každý signatář obdrží po jednom 
vyhotovení.  

 

 

 

 .................................................................................................   ................................................................................  

           Koordinátor BIOEAST HUBu CR                                                            Člen BIOEAST HUBu CR  


